Dual Cassette Loader (DCL)
Anvandarhandbok

11/2023
Order No. PF.999.0012/04

Denna handbok kan endast bestéllas hos din lokala
distributor.

H=ID=LB=RG



Copyright © 2023 Heidelberger
Druckmaschinen AG.

No part of this book may be reproduced
without prior written permission.

HEIDELBERG och HEIDELBERG logon
ar registrerade varumarken for
Heidelberger Druckmaschinen AG.

PostScript® ar ett varumérke som till-
hor Adobe Systems Incorporated.

Observera!

Vara produkter foérbattras och utvecklas
standigt. P& grund av detta forbehaller
vi oss ratten till andringar.

Heidelberger Druckmaschinen AG kan
inte garantera att beskrivningar och
angivna data &r korrekta med avseende
pa produkter fran andra tillverkare.

De prestanda- och hastighetsvarden
som anges i bruksanvisningen samt
6vriga tekniska data och uppgifter om

Kurfuersten-Anlage 52-60
69115 Heidelberg
Germany

Phone +49 6221 92-00
Fax +49 6221 92-6999
www.heidelberg.com

Andra firma-, markes- och produkt-
namn som inte uttryckligen anges i tex-
ten ar varumarken eller registrerade
varumarken som tillhor respektive
agare och ar varumarkesskyddade.

insatsmojligheter av vara produkter ar
inga avtalsenliga egenskaper i juridisk
mening.

Om problem skulle uppsta, kontakta
din HEIDELBERG representant.

Oversittning av den originala bruks-
anvisningen

Order No. PF.999.0012/04

11/2023


http://www.heidelberg.com/

Innehall

Innan du boérjar...

Om den har dokumentationen . ........................... 7
Forkunskaper . ..... ... ... . . ... 7
Skrivkonventioner . ...... ... ... . 7
Viktiga textstallen ....... .. ... . . .. .. .. . . . 8

Sékerhetsanvisningar . ............ ... ... ... 9
Apparatbeteckningar ... ... ... .. 9
Anvandning enligt foreskrifterna ... ... ... .. .. ... ... .. 10
Allmant ... 10
Huvudstrombrytare med NODSTOPP .. .................... 12
Nodstoppsknapp . ... ... 12
Service, underhall och skotsel ............. .. ... ... .. ... 13
Sakerhetskrets . ...... ... ... ... 13

HEIDELBERG online . ... ... ... . . . . .. 14

1 Inledning

Apparats- och funktionsbeskrivningDCL . .................... 15
Dual Cassette Loader (DCL) med tvé kassetter . ............. 16
Kassett . ... ... e 16
Transportbord .. ... . ... ... 17
Vridbords-funktion ........ ... ... ... ... ... ... . . .. ... 17
Separator . ... 18

2 Installationsanvisningar

Uppstallning av apparaten . ............ .. ... ... .. ... . .... 19
Anslutning till Suprasetter . ...... .. ... .. .. ... . . .. ... 19

DCL - Anvandarhandbok 3



Innehall

3 GOr sa har

Pa- och franslagningsregler med operativsystemet Linux ........ 21
Omstart av arbetsstationen (PC) .. ........... o ... 21
Paslagningsordning . ....... ... . . ... 21
Frankoppling stegforsteg ....... ... .. .. . . . . .. 22
Avstangning via anvandargranssnittet pa arbetsstationen. ...... 22
Avstangning med pa/av knappen pa Suprasetter. ............ 23
Snabb avstangning med pa/av knappen pa Suprasetter. ....... 24

Materialhantering . ... ... ... ... ... ... 25

Materiallagring . ... ... .. . . . ... 25

Ladda tryckplatari kassetten . ....... ... .. ... ... ... ... 26

Avlagsna/ladda om/byta format pa tryckplatar hos DCL ......... 35

Tomma pappersuppsamlingsbehallaren . .................... 35

Atgardande avfel ............ .. ... ... . ... . ... ... ..... 38
Avlagsna en tryckplat eller ett pappersmellanlagg. ........... 38

4 Service och underhall

Allmant .. 43
Rengéring avapparaten .............. ... ... ... ... 43
Rengdring av kassetten . ....... .. ... .. ... ... .. ... 44
5 Tekniska data

Dual Cassette Loader (DCL) ... ..o v e 45
Skydds- och sékerhetskrav for DCL . ....................... 48

Normer och standarder ........... ... ... ... ... ..... 48

Allmant ... 48

4 Version 2023



Innehall

Mekanisk sakerhet . ....... ... ... .. . ... ... .. ... 48
Elektrisk sakerhet .. ... ... ... . . . ... . . ... ... . 49
Storningsemission (stralning och spanning) ................ 49
AVSTOrNING . ... 49
Radioavstorning . ... ... . . ... 50
FCC-information . ........ ... . . . . . . . . . 50
Forsakran om overensstammelse . ......................... 51
Skyltoversikt .. ... ... . 51
Typskylt ... e 51
FCC-marke ... ... . e 52
Risk for klamskador . ...... ... ... ... ... ... .. . ... 52
Blixt, varning for elektrisk fara . ........................ 53
100-falt ... 53
Risk for tippning .. ... ... .. . . 54
Skyltarnas position pADCL . ...... ... ... ... 54
Hanvisningar for skrotningavDCL ........................ 55
Avfallshantera DCL . ... ... . . . . . .. 56
Skadliga dmnen . ....... ... ... 57
Atervinningsmaterial ... ... ... .. ... ... ... 60
Index

DCL - Anvandarhandbok 5






Innan du borjar...

Om den har dokumentationen

Den har dokumentationen ar utformad som ett uppslagsverk for operatéren vid
utbildning och drift.

Ol Obs: Forvara dokumentationen for framtida anvandning tills apparaten
1 skrotas.

Forkunskaper

Operatoren ska ha genomgatt en utbildning for DCL.

Skrivkonventioner

| den har bruksanvisningen anvands foljande skrivkonventioner:

Hanvisningar till andra kapitel och avsnitt ar bla (p& bildskarmen) och
understrukna.

Exempel: Se sektion Skrivkonventioner.

Menyer, mappar, funktionsnamn, marktexter pd maskinvaran, brytarin-
stallningar, systemmeddelanden etc. ar angivna mellan citationstecken.

Exempel: Stall brytaren i laget "off".
Menyer, funktioner och underfunktioner separeras med ">"-tecken.
Exempel: Valj "Arkiv > Oppna..."

- Tangenter som ska hallas nedtryckta samtidigt ar forbundna med ett
plustecken.

Exempel: Tryck Alt+A.

DCL - Anvandarhandbok 7



Innan du borjar...

Viktiga textstallen

Viktiga textstallen ar markerade med symboler. Dessa har foljande innebord:

A\ FARA

Signalordet "FARA" indikerar en fara med en hog riskniva
som, om den inte undviks, kan leda till dodsfall eller allvar-
liga personskador.

Signalordet "VARNING" indikerar en fara med en medelhog
riskniva som, om den inte undviks, kan leda till dodsfall eller
allvarliga personskador.

A Forsiktighet

Signalordet "FORSIKTIGHET" indikerar en fara med en lag
riskniva som om den inte undviks, kan leda till mindre eller
en mattliga personskador.

9?9

Signalordet "SE UPP" indikerar en mdjlig sakskada. Underla-
tenhet att folja varningen kan leda till skador pa enheten.

Ol Obs: Markerar viktig allman eller extra information om ett sarskilt
1 amne.

Forutsattning: Markerar forutsattningar som maste vara uppfyllda for
att de efterféljande atgarderna ska kunna utforas.

8 Version 2023



Innan du borjar...

Sakerhetsanvisningar

Apparaten uppfyller sakerhetsbestimmelserna enligt de riktlinjer och standar-
der som anges i kapitlet "Tekniska data".

Dual Cassette Loader kallas nedan for DCL.

Apparatbeteckningar

Beteckningstyp Namn
Forsaljningsbeteckning Dual Cassette Loader
Typbeteckning PF.000.000B

DCL - Anvandarhandbok 9



Innan du borjar...

Anvandning enligt foreskrifterna

DCL ér en tryckplat-laddningsapparat for automatisk laddning av offset-tryck-
platar och ska endast anvandas for detta &ndamal samt enligt instruktionerna
i anvandardokumentationen.

Anvand inte apparaten som lagrings- eller avstallningsplats for foremal eller
vatskor.

Ventilationsslitsarna far inte dvertackas.

Sitt inte pa den utdragna kassetten!

Allmant

Uppstallningen av DCL far endast utforas av auktoriserad servicepersonal. Kra-
ven for driftmiljé ska beaktas under uppstallningen.

For verksamhetsutovaren av ett tryckforetag ar det viktigt att gransvardena for
belastningen av andningsluften i arbetsomradet (dar DCL &r placerad) uppfylls.
Luftutbytet maste dimensioneras sa att de uppmatta dammfraktionerna regel-
bundet ligger under gransvardena. Enligt den aktuella tekniska utvecklingsni-
van uppnds detta med ett luftbyte 8 till 10 gdnger per timme. Om detta inte ar
fallet pa uppstallningsplatsen bor verksamhetsutdévaren installera en extra
utsugningsanordning.

10 Version 2023



Innan du borjar...

Livsfara pa grund av obehdrig 6ppning av apparaten

Demontering av skydd, huvar och liknande som inte uttryck-
ligen beskrivs i handboken samt ej fackmassigt utférda repa-
rationer kan leda till avsevard fara for anvandaren.

| princip far servicearbeten endast utforas av auktoriserad fackpersonal. De
gallande arbetarskyddsforeskrifterna ska efterféljas under servicearbetena.

Om sakerhetsforeskrifterna inte efterfoljs kan det medféra att forsakringsskyd-
det mot olycksfall bortfaller.

/I Forsiktighet
Risk for personskador pa grund av felhantering

Tryckplatarna kan ha vassa kanter. Du kan skada handerna
om du inte bar skyddshandskar.

/I Forsiktighet

Risk for personskador pa grund av felhantering
Foljande belastning bor inte 6verskridas: Kvinnor 15 kg, man
25 kg.

DCL - Anvandarhandbok 1



Innan du borjar...

Huvudstréombrytare med NODSTOPP

Med huvudstrémbrytaren (rod vridknapp) pa Suprasetter kopplas dven DCL
spanningsfri.

Huvudstrémbrytaren (réd vridknapp) separerar Suprasetter och DCL allpoligt
fran elnatet. Denna huvudstrombrytare ska vid fara anvandas som nodstopp-
sknapp Suprasetter och DCL.

Nodstoppsknapp

Genom att trycka pa nodstoppsknappen stoppas alla mekaniska rorelser i DCL
och i Suprasetter. Anvand nédstoppsknapparna vid fara. De sitter pa hoger och
vanster sida av DCL.

Livsfara till foljd av elektrisk stot

Maskinen kopplas inte spanningsfri genom att nédstoppsk-
nappen trycks! Spanningen forblir tillkopplad.

12 Version 2023



Innan du borjar...

Service, underhall och skotsel

Servicearbeten far endast utforas av personer som auktoriserats av
HEIDELBERG for denna uppgift.
De gallande arbetarskyddsforeskrifterna ska efterféljas under servicearbetena.

Risk for personskador pa grund av felhantering

Demontera aldrig kdpor eller andra husdelar, forutom vid de
arbetsmoment som anges i kapitlen "Underhall och skotsel"
och "Felsokning". Folj de angivna arbetsmomenten nog-
grant.

Annars finns risk for personskador genom livsfarliga elek-
triska stotar.

Sakerhetskrets

DCL ar utrustad med en sakerhetskrets for din egen sakerhet. Om sakerhets-
kretsen bryts, t.ex. nar du 6ppnar en sidovagg, stoppas alla mekaniska rorelser.

A\ FARA

Risk for personskador nar sdakerhetssystemet dverbryg-
gas

Sakerhetskretsen far under inga omstandigheter éverbryg-
gas, eftersom detta leder till risk for klamskador genom ror-
liga delar eller livshotande personskador pa grund av elek-
triska stotar.

DCL - Anvandarhandbok 13



Innan du borjar...

HEIDELBERG online

Har du fragor om vara produkter?

Vill du forbattra arbetsférloppet?

Besok oss da pa Internet. Du hittar oss pa foljande adress:

www.heidelberg.com

14

Version 2023


https://www.heidelberg.com/

Inledning

Apparats- och funktionsbeskrivning DCL

Suprasetter Separator DCL - har med vridbord

Transport-

=S bord
|

''''''

Har antingen online-
framkallningsautomat
eller stacker

Pappersbehallare

Nodstoppsknapp

DCL é&r en tryckplatsinladdningsapparat for Suprasetter.
DCL finns i 2 varianter:
- Dual Cassette Loader (DCL)

. Dual Cassette Loader (DCL) med vridbord

DCL - Anvandarhandbok 15



Inledning

Dual Cassette Loader (DCL) med tva kassetter

Tva kassetter kan bestyckas med tryckplattor med enhetligt format inklusive
slappapper upp till en fyllhojd pa 38 mm.

Laddningen av tryckplattorna i rekordern och exponeringen sker under dags-
ljusférhallanden.

Kassett

Orienterings- och positioneringshjalpmedel for tryckplatarna

Formatbegransare i styrskenor

16 Version 2023



Inledning

Transportbord

Transportbordet ar samtidigt den 6vre panelen av DCL. Med hjalp av trans-
portsnoren over hela enhetens langd, som drivs av en stegmotor, transporteras
platarna efter exponering antingen till online-framkallningsautomaten eller till
stackern.

Det framre omradet pa transportbordet (ovanfér separatorn) kan dppnas for att
avlagsna papper eller tryckplatar (se sektion "Avligsna en tryckplat eller ett
pappersmellanligg.”, sida 38).

Vridbords-funktion

Vridbordet anvands for vissa platstorlekar. En DCL med vridfunktion kan vrida
platar med en bredd (Slowscan) pa 850 mm eller mer med 90°, forutsatt att
den roterade bredden (Fastscan) d& blir mindre an 850 mm.

0 Obs: Platen, som darmed vants, transporteras sedan centrerad i mitten
pa transportsnorena till online-framkallningsautomaten eller stackern.

Obs: Den storsta specificerade platen (1150 mm x 930 mm) vrids inte.

Noétningsdamm fran transportsnérena eller ytan pa vilken
plattan roteras, far inte falla pa den underliggande platsta-
peln. Rengér transportsndrena och apparatens yta regelbun-
det med en fuktig trasa.

DCL - Anvandarhandbok 17



Inledning

Livsfara till foljd av elektrisk stot

Koppla ovillkorligen ifran Suprasetter fran stromforsorj-
ningen innan en fuktig rengdring utfors.

Dra ut natkontakten fran husanslutningen eller stang av
huvudstrombrytaren.

Separator

Separatorn lyfter och transporterar vaxelvis en tryckplat eller ett slappapper
fran en stapel med tryckplatar och slappapper. Tryckplaten och sldppapperet
matas sedan vidare till respektive nasta process.

Mellanlaggen av papper tas bort automatiskt och samlas i en pappersbehallare
med en kapacitet pa upp till 400 mellanlidgg beroende pa format.

18 Version 2023



Installationsanvisningar

Uppstallning av apparaten

Uppstallningen av DCL far endast utféras av auktoriserad servicepersonal. Kra-
ven for driftmiljo ska beaktas under uppstallningen.

- Golvet pa uppstéallningsplatsen maste vara jamnt och stabilt.
- Se till att avstdndet mellan apparaten och de omgivande vaggarna och
foremalen ar tillrackligt stort vid installationen sa att en god ventilation

sakerstalls och att en snabb och saker service kan utforas. (Minsta
avstand se ritningarna i installationsanvisningen.)

Placera inte apparaten i narheten av klimataggregatat och skydda den
fran fukt och direkt solljus.

i Obs: Den forsta uppstallningen utférs av servicepersonalen. Detta inklu-
derar att lyfta fran lastpallen samt demontering av transportsakring-
arna.

Anslutning till Suprasetter

Natanslutningen av DCL sker genom Suprasetter.

Med huvudstrombrytaren till Suprasetter separeras aven DCL fran néatet.

DCL - Anvandarhandbok 19






Gor sa har

Pa- och franslagningsregler med operativ-
systemet Linux

Alla Suprasetter med operativsystemet Linux behéver ha arbetsstationen (PC)
paslagen for att kunna starta. Programvaran till Suprasetter finns pa PC:n och
overfors till Suprasetter under uppstartsfasen. Darfor kan Suprasetter inte
koras utan PC.

Det ar nodvandigt att folja den féreskrivna proceduren vid pa- och frankopp-
ling. Avvikelser fran denna regel kan leda till oforutsagbara fel och problem vid
kommunikationen av apparaterna, som endast kan atgardas genom en ordnad
avstangning och paslagning av Suprasetter enligt foljande instruktioner.

Omstart av arbetsstationen (PC)

Suprasetter maste vara avstangd nar PC:n startas om.

Paslagningsordning

1. Sl& p& arbetsstationen (PC), logga in p& Prinect Account och starta "CtP-
anvandargranssnittet".

2. Vanta tills CtP-anvandargranssnittet har startats fardigt.

3. Koppla huvudstrombrytaren pa Suprasetter till laget I.

4. Tryck ner pa/av-knappen pa Suprasetter sa langt det gar och slapp den.
Suprasetter och DCL &r nu paslagna.

Apparaterna ar darmed paslagna, behéver dock ytterligare ca 15 minuter for att
uppna driftstemperatur (eller lingre beroende pa temperaturen p& uppstall-
ningsplatsen).

Forutom inldggning och urtagning av tryckplatarna utférs ytterligare mandvre-
ring fran arbetsstationen.

DCL - Anvandarhandbok 21



Gor sa har

Frankoppling steg for steg

Obs: DCL kan endast stangas av tillsammans med Suprasetter.

Apparaterna kan stangas av pa tva satt:

- Avstangning via anvandargranssnittet pa arbetsstationen.

- Avstangning med pa/av knappen pa Suprasetter.

For att undvika att apparaterna skadas av genom kondens
maste den nodvéandiga driftmiljon uppratthallas i minst 12
timmar efter avstéangning.

Avstangning via anvandargranssnittet pa arbetssta-
tionen.

Ordningsfoljden for avstangning som beskrivs har méaste fol-
jas. Om Suprasetter stangs av direkt med huvudstrombryta-
ren kan Suprasetter skadas.

1. Tryck in knappen "Switch off recorder" (stang av rekordern) p& anvandar-
granssnittet till Suprasetter.

Fénstret "Confirmation" (Bekraftelse) 6ppnas.

22 Version 2023



Gor sa har

2. Klicka p& knappen "Ja" i fonstret "Confirmation” (Bekraftelse).
Suprasetter och DCL stangs av.

3. For rengdrings och underhéllsarbeten staller du huvudstrombrytaren pa
Suprasetter i lage 0.

4. Stang av arbetsstationen (PC).

Avstangning med pa/av knappen pa Suprasetter.

Ordningsfoljden for avstangning som beskrivs har méaste fol-
jas. Om Suprasetter stangs av direkt med huvudstrombryta-
ren kan Suprasetter skadas.

1. Tryck in pa/av-knappen tills en signal hors (ca 3 sekunder).
2. Slapp pa/av knappen.
3. Tryck in pa/av knappen igen.

Suprasetter och DCL stangs av.

i Obs: Om signalen hors en andra gang innan arbetsmoment 3 har
utforts, maste hela avstdngningsproceduren utforas igen.

4. For rengodrings och underhallsarbeten staller du huvudstrombrytaren pa
Suprasetter i lage 0.

5. Stang av arbetsstationen (PC).
Ol Obs: Om arbetsstationen (PC) ska anvéndas utan Suprasetter (t.ex. job-
béverforing) rekommenderas en omstart av PC:n innan Suprasetter star-

tas om. Suprasetter maste vara avstangd nar arbetsstationen (PC:n)
startas om.

DCL - Anvandarhandbok 23



Gor sa har

- Obs: Om Suprasetter ar i timer-drift maste arbetsstationen (PC) forbli
1 paslagen.

Om Suprasetter ska kopplas in med inkopplingsautomatiken t ex fore
arbetstidens bdrjan, maste huvudstrombrytaren sta i lage I.

Snabb avstangning med pa/av knappen pa Supra-
setter.

Om rekordern befinner sig i ett lage dar felkorrigering utférs (kan drdja flera
minuter) dr en snabb avstingning efter inmatning av avstangningssekvensen
inte mojlig. Du kan dock tvinga fram en snabb avstangning genom att ange
avstangningssekvensen en gang till.

1. Tryck in pa/av-knappen tills en signal hors (ca 3 sekunder).
2. Slapp pa/av knappen.
3. Tryck in pa/av knappen igen.

Upprepa nu avstangningen:
4. Tryck in p&/av-knappen tills en signal hérs (ca 3 sekunder).
5. Slapp pa/av knappen.
6. Tryck in pa/av knappen igen.

Suprasetter avbryter felkorrigeringen och stangs av.

i Obs: Aven i detta fall maste avstangningsproceduren upprepas om sig-
nalen ljuder en andra gang innan du har utfért arbetsmoment 3 resp. 6.

24 Version 2023



Gor sa har

Materialhantering

Vid hanteringen av tryckplatarna ska foljande beaktas:

/I Forsiktighet

Risk for personskador pa grund av felhantering

Tryckplatarna kan ha vassa kanter. Anvand skyddshandskar.
Sa undviker du skador.

- Vidror inte tryckplatens emulsionssida med bara hander. Fingeravtrycken
blir kvar pa tryckplaten och kan inverka negativt pa tryckkvalitén.

« Tryckplatarna ar kansliga for repor. Anvand alltid pappersmellanlagg nar
tryckplatar laggs pa varandra sa att de inte kan repa varandra.

Ladda inte in uppenbart skadade tryckplatar i DCL. Detta kan leda till
storningar i DCL.

Materiallagring

Olika krav géller for lagring av tryckplatar fore exponering, efter exponering och
efter framkallning. Dessa kan begéras fran respektive tryckplat-tillverkare.

DCL - Anvandarhandbok 25



Gor sa har

Ladda tryckplatar i kassetten

1. Tryck in knappen "Device" (Apparat) pa anvandargranssnittet.

26

2. Valj "Input" (Inmatning) p& den vertikala menyn.

3. Tryck pa knappen "Unload cassette from the Autoloader" for att ladda ur

kassetten ur Autoloader.

En intern process startas.

4. Oppna sidopanelen (servicelucka) pa DCL genom att dra den mot dig.

Version 2023



Gor sa har

5. Fall forsiktigt ner sidopanelen. Hall den i de invandiga handtagen.

DCL - Anvandarhandbok 27



Gor sa har

Invandiga handtag

Ny syns de tva kassetterna till DCL:

28 Version 2023



Gor sa har

6. For att dra ut kassetten for laddning, tryck den latt bakat och lossa sam-
tidigt den gula spaken (utdragssparren) genom att trycka den mot héger.

7. Dra ut kassetten helt tills den horbart gér i las.

DCL - Anvandarhandbok 29



Gor sa har

i Obs: Om kassetten inte dras ut helt kan den flyttas fram och tillbaka;
dvs. den har ingen stabil position. Tryck sedan in kassetten igen i detta
fall och dra ut den till anslaget igen med fart.

A Férsiktighet

Risk for personskador pa grund av felhantering

Tryckplatarna kan ha vassa kanter. Anvand skyddshandskar.
S& undviker du skador.

8. Anvand skyddshandskar.
9. Ta ut tryckplaten ur férpackningen.

30 Version 2023



Gor sa har

Tryckplatarna maste alltid separeras med pappersmellan-
lagg séa att de inte kan gnida mot varandra.

10. Léagg tryckplatarna med emulsionssidan uppat och centrerade i mitten pa
kassetten.

E Obs: Anvand orienterings- och positioneringshjalpen i kassetten for jus-
tering.

1

framre anliggningsyta

Orienterings- och positioneringshjalpmedel for tryckplatarna

Antalet platar som du kan placera i kassetten beror pa platarnas tjocklek och
papperstjockleken mellan platarna.

DCL - Anvandarhandbok 31



Gor sa har

Vid formatbegransaren kan fyllh6jden matas. Urtaget fungerar som maximal
hojdindikering.

maximal pafyllnings-
hojd: 38 mm

1. Nar platarna ar centrerade i mitten ska formatbegransarna skjutas fram
mot tryckplatarna.

i Obs: Se till att formatbegransarna inte ar direkt fixerade pa tryckpla-
tarna, men att det finns ett avstand pa 2-3 mm mellan tryckplatarna
och formatbegransarna.

12. Nar platarna ar centrerade i mitten och formatbegransarna korrekt posi-
tionerade, fall ner formatbegransarnas spakar ordentligt.

32 Version 2023



Gor sa har

Formatbegransare 6ppna

Formatbegransare stangda

DCL - Anvandarhandbok 33



Gor sa har

13. Skjut sedan tillbaka kassetten i Loadern.

For att gora detta, tryck forst upplésningsskenan bakat (1) och tryck
sedan kassetten helt tillbaka till anslaget (2). Den gula spaken l&ser
sedan kassetten igen.

Upplasningsskena

14. Stang sidopanelen (mandverlucka).
15. Starta exponeringen.

34 Version 2023



Gor sa har

Avlagsna/ladda om/byta format pa tryck-
platar hos DCL

Nar kassetten ar tom eller en annan tryckplatsstorlek ska laddas maste kasset-
ten dras ut ur DCL igen.

GoOr sa har:

1. Tryck in knappen "Device" (Apparat) pa anvandargranssnittet.

2. Valj "Input" (Inmatning) pa den vertikala menyn.

3. Tryck pa knappen "Unload cassette from the Autoloader” for att ladda ur
kassetten ur Autoloader.

-+

=l

Kassetten friges for att kunna tas ur.

Tomma pappersuppsamlingsbehallaren

Kapaciteten av pappersuppsamlingsbehallaren beror pa pappersstorlek och
papperstjocklek. Det motsvarar minst en fullstandig platladdning.

Behallaren maste tommas regelbundet sa att inga stérningar uppstar. Tom pap-
persbehallaren vid varje formatbyte eller laddning fér att undvika fordréjningar
i driften.

Om du inte tommer pappersbehallaren i tid visas ett meddelande i anvandar-
granssnittet. Dessutom spelas en signal upp.

Pappersbehallaren kan hela tiden dras ur. Platbearbetningen paverkas inte av
detta. | varsta fall matas ett pappersark ut i samma 6gonblick och faller sedan
pa golvet.

DCL - Anvandarhandbok 35



Gor sa har

Fran en viss fyllniva i pappersuppsamlingsbehallaren, som beror pa formatet,
papperet och andra faktorer, kommer en del av papperet forst att fastna pa
grund av friktionen pa transportvalsarna och sedan falla bakat. Detta ar ingen
felfunktion utan pappersuppsamlingsbehallarens maximala kapacitet 6kas.

36 Version 2023



Gor sa har

1. Dra ut pappersbehallaren ur apparaten sa langt det gar.

m\\\\\\\\\\\\
Wl

2. Ta ut mellanlaggen ur pappersuppsamlingsbehallaren och kasta dem.

3. Skjut in pappersuppsamlingsbehallaren i apparaten dnda fram till ansla-
get.

Stod dig inte mot pappersuppsamlingsbehallaren rérram
den skulle bdjas.

DCL - Anvandarhandbok 37



Gor sa har

Atgardande av fel

Vid ett fel i DCL ljuder en akustisk signal och statusindikeringarna blinkar. Ett
felmeddelande visas i anvandargranssnittet (GUI).

1. Tryck pa knappen "Error Messages" (Felmeddelanden).

la|

En hjalptext visas med foljande innehall:
- Felnummer
- Beskrivning av felet
- Atgarder for att avhjilpa felet

Atgérda felet enligt de angivna instruktionerna.

3. Tryck p& knappen "Correct ERROR" (Korrigera felet). DCL aterstalls till ett
grundtillstand och funktionen som avbrots av felet kan utforas igen.

Avlagsna en tryckplat eller ett pappersmellanlagg.

Nar du har fatt en uppmaning om att ta bort en tryckplat eller ett pappersmel-
lanlagg gor du pa foljande satt:

Det framre omradet pa transportbordet (ovanfér separatorn) kan éppnas.

38 Version 2023



Gor sa har

1. Oppna transportbordet genom att dra det uppat i handtaget.

Obs: Ett 6ppnande utan begéran genererar ett nédstopp.

DCL - Anvandarhandbok 39



Gor sa har

Version 2023

40



Gor sa har

/I Forsiktighet

Risk for personskador pa grund av felhantering

Tryckplatarna kan ha vassa kanter. Anvand skyddshandskar.
Sa undviker du skador.

Anvand skyddshandskar.

3. Ta forsiktigt bort tryckplaten eller pappersmellanlagget som orsakade
funktionsfelet fran enheten.

Se till att inga mekaniska komponenter skadas med tryck-
platen! (utsug, kablar, slangar etc).

Stang transportbordet igen.

5. Tryck p& knappen "Correct ERROR" (Korrigera felet). DCL aterstalls till ett
grundtillstand och funktionen som avbrots genom felet kan upprepas.

DCL - Anvandarhandbok 1






Service och underhall

Allmant

| detta kapitel beskrivs de underhdllsarbeten som anvandaren sjélv kan genom-
fora. Darutover har DCL inga delar inuti hdljet som kréver underhdll av anvan-
daren.

Livsfara pa grund av obehorig 6ppning av apparaten

Obefogad 6ppning och felaktiga reparationer kan leda till all-
varliga faror for operatoren.

| princip far servicearbeten endast utféras av auktoriserad fackpersonal. De
gallande arbetarskyddsforeskrifterna ska efterféljas.

Om sakerhetsforeskrifterna inte efterfdljs kan det medféra att forsakringsskyd-
det for olycksfall bortfaller!

Rengoring av apparaten

Livsfara till foljd av elektrisk stot

Koppla ovillkorligen ifran Suprasetter fran stromforsorj-
ningen innan en fuktig rengéring utfors.

Dra ut natkontakten fran husanslutningen eller stang av
huvudstrombrytaren.

DCL - Anvandarhandbok 43



Service och underhall

Ytorna pa DCL kan rengéras med en torr trasa.

Vid stark nedsmutsning kan du rengéra maskinen med en duk som doppats i
vatten med en aning diskmedel och sedan vridits ur ordentligt.

Se till att inga vatskor tranger in i DCL och hall fukt borta fran anslutningarna
pa baksidan av DCL.

Anvand inga skurmedel eller l6sningsmedel.

Fore nasta idrifttagning maste vata ytor med platkontakt vara
helt torra. Annars ar felfunktioner majliga.

Rengoring av kassetten

Kassetternas ytor kan rengoras med en torr duk.

Vid stark nedsmutsning kan du rengéra maskinen med en duk som doppats i
vatten med en aning diskmedel och sedan vridits ur ordentligt.

Se till att inga vatskor tranger in i kassetten.
Anvand inga skurmedel eller losningsmedel.

For envis smuts kan insidan av kassetterna och sjalva kassetten damsugas
med en dammsugare.

44 Version 2023



Dual Cassette Loader (DCL)

Tekniska data

Matt

DCL Bredd 1680 mm
Djup 1720 mm
Hojd 1150 mm

Kassettlada utdragen Bredd 2825 mm
Djup 1720 mm
Hojd 1150 mm

Vikt

tom - beroende pa variant ca 335 kg - 460 kg

full laddad - beroende pa variant |ca 445 kg - 680 kg

Golv stabilitetskrav 3,56 kN/m?

(Om golvet har en slat yta rekom-

menderar vi att skruva fast punktformat )

enhetsfotterna pa golvet for att | Max. 90 N/em

forhindra att den forskjuts)

Natspanning - ~200V-240VAC

Spanningsforsorjning genom

Suprasetter

Natfrekvens 50/60 Hz

Strom- och effektforbrukning |max 1A, max 250 W (utan
typ:ca 0,56 A, cal20 W Suprasetter)

DCL - Anvandarhandbok

45



Tekniska data

Tryckluftforsorjning
genom Suprasetter

min. 6 bar, max. 8 bar

(utan Supra-
setter - endast

Tryckluft torr, oljefri, filtrerad 350 [/min DCL genom
(klass 5.4.2 enligt ISO 8573-1) Slanganslutning DN10 Suprasetter)
Krav for driftmiljo Temperatur +17 °C till
(drift) +30 °C
Lufttryck 700 mbar till
1060 mbar
Rel. luftfuktighet 40 % till 70 %
icke-konden-
serande
Omgivningsmiljo Temperatur -20 °C till
(transport) +50 °C
Lufttryck 250 mbar till
1060 mbar
Rel. luftfuktighet 10 % till 85 %
icke-konden-
serande

Bulleremission

< 67 dB (A) arbetsplatsrelaterat varde

< 70 dB(A) hos Lexium 32

Tryckplatsstorlek
B x H min. 323 mm x
370 mm
B x H max. 1150 mm x
930 mm
Tryckplatstjocklek 0,15 mm till 0,35 mm

46

Version 2023



Tekniska data

Tryckplatsforrad

niva. max fyllniva pa kassetten |38 mm
(anges med markning pa
formatbegransarna)

Antal platar maximalt antal platar, ca 110 vid
beroende pa papper- 0,30 mm
stjocklek tjocklek

ca 190 vid
0,15 mm tjock-
lek

Upptagningsmangd beroende pa platformat och papperstjock-

(pappersbehallare) lek
motsvarar minst en fullstandig platladd-
ning.

DCL - Anvandarhandbok 47




Tekniska data

Skydds- och sakerhetskrav for DCL

Normer och standarder

Apparaten uppfyller sdkerhetsbestammelserna i nedan angivna riktlinjer och

standarder.

Allmant

ProdSG "Produktsicherheitsgesetz" (2011)
2006/42/EG Maskindirektivet

2014/35/EU - Lagspanningsdirektivet
2014/30/EU EMK-direktiv

EMVG "Elektromagnetische-Vertraglichkeit-Gesetz"

Mekanisk sakerhet

EN ISO 12100
EN 1010-1/2
IEC 68-2-6
IEC 68-2-27

48

(Tyskland)
(
(Europa)
(
(

Tyskland)

Europa)
Europa)
internationellt)
internationellt)

P

Version 2023



Elektrisk sakerhet

EN ISO 13849-1

EN 60204-1

IEC 602041

EN 60950-1

IEC 60950-1

UL 60950-1

CSA C22.2 No. 60950-1

Tekniska data

internationellt)

(

(
(internationellt)
(Europa)
(internationellt)
(USA)

(

Storningsemission (stralning och spanning)

EN 61000-6-4:2007+A1:2011

EN 61000-3-2:2014

EN 61000-3-3:2013

EN 61000-3-11:2000

FCC CFR 47, Part 15, Subpart B, Class A
ICES-003, Class A

CISPR 22:2009+A1:2010

Avstorning

EN 61000-6-2:2005
IEC 61000-6-2:2005

DCL - Anvandarhandbok

(Europa)
(internationellt)

49



Tekniska data

Radioavstdrning

Enligt direktivet 2014/30/EU for elektromagnetisk kompatibilitet kravs att
apparaten endast tas i drift med samtliga skydd korrekt monterade.

Vid anslutning av annan elektrisk utrustning maste apparattillverkarnas
instruktioner for korrekt installation och underhall foljas for att uppratthalla
villkoren for radioavstorning.

Villkoren for radioavstorning kan antas vara uppratthallna nar de anslutna
apparaterna ar forsedda med Europeiska unionens 6verensstammelsemark-
ning (CE) och instruktionerna for installation, drift och underhall féljs.

FCC-information

Denna apparat har testats och visat sig uppfylla granserna for en digital enhet
av klass A (se avsnitt 15 i FCC-reglerna). Dessa granser ar utformade for att ge
ett rimligt skydd mot skadlig stérning nar apparaten anvands i en kommersiell
miljo. Apparaten genererar och anvander hogfrekventa vibrationer och kan
avge dem. Underlatenhet att installera och anvanda apparaten i enlighet med
tillverkarens anvisningar kan leda till storningar vid radio- och TV-mottagning.
Drift av apparaten i hemmiljo kan orsaka skadliga stérningar. Anvandaren sjalv
ansvarar for eliminering av dessa storningar.

50 Version 2023



Tekniska data

Forsakran om overensstammelse

Nedanstaende uppgifter galler endast inom medlemslanderna i Europeiska
ekonomiska samarbetsomradet (EES) och fér England, Skottland och Wales
som en del av Férenade kungariket (UK) och for produkter fér vilka
HEIDELBERG har fullt tillverkaransvar:

- Originalversionen av forsakran om dverensstammelse bifogas denna
bruksanvisning.

Skyltoversikt

Typskylt
g Kurfiirsten-Anl 52-60
- - - urfiirsten-Anlage 52-
HEIDELBERG 69115 Heidelberg
Type Ser.-No. @3\4;,-;‘ Germany
PF.000.000B PFYY432xxxx W>
Auto/Dual Cassette Loader G J|
200-240V 50Hz 2,5A A4 G'I'l’
200-240V 60Hz 2,5A CONFGRMETO  © us
ANSI/UL STD 60950-1 i
Year of manufacture: YYYY CERTIFIED TO Intertek
. CANICSA €22.2 NO, 3172440
Made in Germany 609501
\_ J

Typskylten ar placerad till vanster pa insidan och pa baksidan av DCL (se "Skyl-
tarnas position p& DCL", sida 54).

DCL - Anvandarhandbok 51



Tekniska data

FCC-marke

This device complies with Part 15 of FCC rules. Operation is subject to
the following two conditions: (1) This device may not cause harmful
interference, and (2) this device must accept any interference received,
including interference that may cause undesired operation.

This class A digital apparatus meets all requirements of the Canadian
Interference-Causing Equipment Regulations.

Cet appareil numeérique de la classe A respecte toutes les exigencis du
Réglement sur le matériel brouiller du Canada.

FCC-maérket &r placerat ovanfor typskylten pa baksidan av DCL (se "Skyltarnas
position p& DCL", sida 54).

Risk for klamskador

VORSICHT!
CAUTION!
ATTENTION!

QUETSCHGEFAHR BEI BEWEGUNG, WENN
SICHERHEITSVERRIEGELUNG UBERBRUCKT

BEWARE OF MOVING PARTS WHEN INTERLOCK
DEFEATED

PARTIES MOBILES S| VERROUILLAGE DE
SURETE PONTE

Skylten "Risk for klamskador" ar placerad till vanster och hoger pa insidan av
DCL (se "Skyltarnas position p& DCL", sida 54).

52

Version 2023



Blixt, varning for elektrisk fara

GEFAHRLICHE SPANNUNG
Kontakt kann zu elektrischem Schlag oder Brand fiihren. Diese
Einheit darf nur von dafiir trainiertem Service gewartet werden.

HAZARDOUS VOLTAGE

Contact may cause electric shock or burn. This unit is to be
serviced by trained personnel only.

TENSION DANGEREUSE

Le contact peut avoir pour effet une décharge électrique ou un
incendie. Révision de cette unité que par un service autorisé.

Tekniska data

Varningsskylten "Risk for farlig elektrisk spanning" ar placerad till vanster och
hoger pa insidan av DCL (se "Skyltarnas position pa DCL", sida 54).

100-falt

L

¢ /

16

21

22

23

25

26

28 129 |30

31

32

33

35

36

38 139 |40

41

42

43

45

46

48 149 |50

5
'A

5.

NN

53

55

56

58 159 140

61

62

63

64

65/

66/

68 169 )70

7

72

73

74/

75

76/

78 |79 )80

81

82

83/184

85

86

88 |89 )90

91

92

93

94

95

96

98 199 100

PF.012.002

J

100-faltet finns pa vanster sida i DCL (se "Skyltarnas position p&d DCL", sida

54).

DCL - Anvandarhandbok

53



Tekniska data

Risk for tippning

VORSICHT / CAUTION
ATTENTION

NUR FUR DRUCKPLATTEN
ONLY FOR PRINTING PLATES

SEULEMENT POUR FORMES
IMPRIMANTES

max. 110 kg / max. 240 lbs

Skylten "Risk for tippning" finns p& kassetterna pa insidan av DCL(se "Skyltar-
nas position p&d DCL", sida 54).

Skyltarnas position pa DCL

1 Typskylt

2 100-falt

3 Blixt, varning for elektrisk fara
4 Risk for klamskador

54 Version 2023



Tekniska data

1 Typskylt med FCC-markningen ovanfor

Till vanster om typskylten och FCC-dekalen ar de certifieringsmarken pla-
cerade som géller for respektive enhet , t.ex. CE, EAC eller UK CA.

2 Risk for klamskador
3 Risk for tippning

Hanvisningar for skrotning av DCL

Lokala regler och foreskrifter ska beaktas nar apparaten skrotas.
Apparaten innehaller skadliga amnen.
Apparaten maste lamnas till en behorig atervinningsfirma for skrotning.

Adresser till sddana firmor kan erhallas fran ansvariga miljomyndigheter eller
av den miljéansvarige hos HEIDELBERG i Kiel, tfn. +49 431-386 0.

Uppgifterna i denna beskrivning grundas pa vara nuvarande kunskaper och
erfarenheter. De befriar inte den som skéter avfallshanteringen att folja de
bestammelser och lagar som galler vid tidpunkten fér skrotningen.

DCL - Anvandarhandbok 55



Tekniska data

Avfallshantera DCL

Det kan finnas avvikelser i bilderna jamfort med den aktuella apparaten pa
grund av andringar och att illustrationerna ar typovergripande.

Bild med alternativet vridbord

1680 mm x 1720 mm x 1150 mm,
ca. 335 kg - 460 kg, beroende pa variant

56 Version 2023



Tekniska data

Skadliga amnen

| féljande tabell aterfinns de komponenter som innehaller skadliga &mnen och
som darmed maste skrotas/atervinnas separat. Komponenterna ar dven mar-
kerade i illustrationerna som foljer.

Pos. Benamning Skadliga @mnen Bild
nummer
1 Elektronikbeldggningar | Tetrabrombifenol A bl.a. 1
2 Elektroniska kretskort |Tetrabrombifenol A bl.a. 1
till DC-motorn
3 Natenhet Tetrabrombifenol A bl.a. 1
4 diverse kablar ev polyvinylklorid 1
5 Gastryckfjader ev hydraulolja 2

Kabelhéljena kan innehalla PVC.

Elektronikkomponenterna ar skyddade med flamskyddsmedel. De elektroniska
kretskorten uppfyller RoHS-standarden. Med modern teknik kan dessa utan
problem férbréannas i speciella anlaggningar.

/I Forsiktighet

Risk for personskador pa grund av felhantering

Gasfjadrarna star under hogt tryck. Gasfjadrar bestar huvud-
sakligen av metall och kan atervinnas. De maste dock vara
trycklosa forst.

Observera tillverkarens instruktioner om avfallshantering.

DCL - Anvandarhandbok 57



Tekniska data

L&y
ek
i

L1

[ples

e

2 (tillval)

Bild 1

58

Version 2023



Tekniska data

Bild 2

DCL - Anvandarhandbok

59



Tekniska data

Atervinningsmaterial
Pos Benimning Material Vikt ca (kg)| Bild
nummer

1 |Tackplatar transportbord huvudsakligen alu- 23 3
miniumplat
ENAW-AIMg3, lacke-
rad

2 |Transportvals Aluminiumrér med 3,8 3
fastklistrade staltap-
par EN AW-AlMgSi
T6

3 |Rorram pappersbehal- |Stalrér EN10305- 3,2 3

lare E355

4 |Skyddsplatar huvudsakligen alu- 31 4
miniumplat
ENAW-AIMg3, lacke-
rad

5 |Golvplatar Stalplat, forzinkad 22 4

6 |Stativ huvudsakligen stal- 76 4
ror, lackerat,
EN10305-5-E235

7 |2 kassetter Stalplat, forzinkad 60 5
eller lackerad

8 |Svangkorg huvudsakligen 28 5/6
stalplat, forzinkad

60 Version 2023



Tekniska data

Pos Benamning Material Vikt ca (kg) | Bild
nummer
9 |Svangkorg Aluminiumplat 10,5 6

ENAW-AIMg3, nitad
och fastlimmad vid

Pos.8

Diverse delar: Stal, aluminium, 135 - 205, 6
Monteringsdelar plast, koppar beroende pa

apparatens
Motorer utrustning
Pneumatikcylinder
Kabel
gummerade aluminium-
valser

DCL - Anvandarhandbok 61



Tekniska data

Bild 3

62 Version 2023



Tekniska data

Bild 4

DCL - Anvandarhandbok

63



Tekniska data

Bild 5

Bild 6

64 Version 2023



Tekniska data

Pos Arbetssteg Anmaérkning Bild
num-
mer

1 |Svang ut och demontera pap-|demontera de tva sparrplatarna 7
persbehallaren underifran, dra sedan ut den
och svang den nedat
2 |Avlagsna platpanelerna Fasta med magnetlas eller 7
skruvade (insexkant)
3 |Ta bort kablar och slangar 7
4 |Ta bort och ta isar transport- | Den ar fastskruvad underifran 7
bordet (lyftvridenheten & |pet elektroniska kretskortet pa
valfri) vridenheten ska kasseras som
elektroniskt avfall
5 |Ta bort elektroniska kompo- |ska kasseras som elektroniskt 8
nenter avfall
6 |Ta bort och demontera sepa- |Det uppifran fastskruvade elek- 8
ratorn troniska kretskortet ska kasse-
ras som elektroniskt avfall
7 |Avlagsna kassetterna 2x Fastskruvad uppifran 8
8 |Demontera svangkorgen (till- |fastskruvad bakom svénglagret, 9
val) framme pa pneumatikcylindern
9 |Demontera pneumatikcylin- |fastskruvad bakifran 10
dern (tillval)
10 |Demontera golvplatar Fastskruvad 10

DCL - Anvandarhandbok

65




Tekniska data

66 Version 2023



Tekniska data

Bild 8

DCL - Anvandarhandbok 67



Tekniska data

Bild 10

68

Version 2023



Anslut apparaten 19
Anslutning av apparaten 19
apparat, rengoring 43
Avstorning 49

Dagsljusfoérhallanden 16

Elektromagnetisk
kompatibilitet 48
Emulsionssida 25

Fingeravtryck 25

Foreskrifter for forhindrande av
olyckor 43

Forsta uppstallning 19

Installation 19

kassett, rengdra 44
Klimataggregat 19

Lasernormer och
-foreskrifter 48
Losningsmedel 44

Matt 45
Mellanlagg 18

Natanslutning 19
Natspanning 45

Omgivningsmiljo 46

Pappersbhehallare 35
Pappersmellanlagg 18, 25

DCL - Anvandarhandbok

Index

Rengéring av apparaten 43
rengoring av kassetten 44

Sakerhet

elektrisk 49

mekanisk 48
Skrotning 55
Skurmedel 44
Skyddshandskar 25, 30, 41
Skyltar 51
Storningsemission 49

Transportsakring 19
tryckplatsinladdningsapparat 15
Tryckplatsstorlek 46
Tryckplatstjocklek 46, 47

Uppstallning 19
Uppstallningsplats 19

Ventilation 19
Vikt 45

69









Heidelberger Druckmaschinen AG
Kurfuersten-Anlage 52-60

69115 Heidelberg

Germany

Phone +49 (62 21) 92-00

Fax +49 (62 21) 92 69 99
www.heidelberg.com

For further information please contact
your local HEIDELBERG representative.



	DCL - Användarhandbok
	Imprint/Company Address

	Innehåll
	Innan du börjar...
	Om den här dokumentationen
	Förkunskaper
	Skrivkonventioner
	Viktiga textställen

	Säkerhetsanvisningar
	Apparatbeteckningar
	Användning enligt föreskrifterna
	Allmänt
	Huvudströmbrytare med NÖDSTOPP
	Nödstoppsknapp
	Service, underhåll och skötsel
	Säkerhetskrets

	HEIDELBERG online

	Inledning
	Apparats- och funktionsbeskrivning DCL
	Dual Cassette Loader (DCL) med två kassetter
	Kassett
	Transportbord
	Vridbords-funktion
	Separator


	Installationsanvisningar
	Uppställning av apparaten
	Anslutning till Suprasetter

	Gör så här
	På- och frånslagningsregler med operativsystemet Linux
	Omstart av arbetsstationen (PC)
	Påslagningsordning
	Frånkoppling steg för steg
	Avstängning via användargränssnittet på arbetsstationen.
	Avstängning med på/av knappen på Suprasetter.
	Snabb avstängning med på/av knappen på Suprasetter.

	Materialhantering
	Materiallagring
	Ladda tryckplåtar i kassetten
	Avlägsna/ladda om/byta format på tryckplåtar hos DCL
	Tömma pappersuppsamlingsbehållaren
	Åtgärdande av fel
	Avlägsna en tryckplåt eller ett pappersmellanlägg.


	Service och underhåll
	Allmänt
	Rengöring av apparaten
	Rengöring av kassetten

	Tekniska data
	Dual Cassette Loader (DCL)
	Skydds- och säkerhetskrav för DCL
	Normer och standarder
	Allmänt
	Mekanisk säkerhet
	Elektrisk säkerhet
	Störningsemission (strålning och spänning)
	Avstörning
	Radioavstörning
	FCC-information

	Försäkran om överensstämmelse
	Skyltöversikt
	Typskylt
	FCC-märke
	Risk för klämskador
	Blixt, varning för elektrisk fara
	100-fält
	Risk för tippning

	Skyltarnas position på DCL
	Hänvisningar för skrotning av DCL
	Avfallshantera DCL
	Skadliga ämnen
	Återvinningsmaterial


	Index

